

پای درس علی(ع)

لزوم کیفر سخت انسان‌های کچر رفتار

امام علی(ع): آگاه باشید! خوارترین افراد زند من انسان کچر رفتار است، که او را به سختی کیفر خواهم داد، و هیچ راه فراری نخواهد داشت.

پیچ‌بلاغه – نامه ۵۰



رهبر معظم انقلاب اسلامی با حضور در یکی از بیمارستان‌های تهران از آیت‌الله العظمی خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح دیروز (شنبه) با حضور در یکی از بیمارستان‌های تهران از آیت‌الله مظاهری رئیس‌حوزه علمیه اصفهان عیادت کردند.
رهیسر معظم انقلاب در این عیادت، در جریان روند درمان آیت‌الله مظاهری قرار گرفتند و برای سلامتی و بهبود ایشان دعا کردند.

دفتر رهبر معظم انقلاب میزان فطره و کفاره روزه را اعلام کرد

میزان فطره و کفاره روزه از سوی دفتر مقام معظم رهبری در سال ۱۳۹۶ اعلام شد.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر حفظ و نشر آثار آیت‌الله العظمی خاتنه‌ای، میزان فطره و کفاره روزه از سوی دفتر مقام معظم رهبری در سال ۱۳۹۶ اعلام شد.

بدین ترتیب حداقل فطره برای هر نفر ۷هزار تومان، کفاره یک روز قفسای روزه عنر ۲ هزار تومان و کفاره یک روز قضای روزه عمد (اطعام ۶۰۰ فقیه) ۱۲۰ هزار تومان اعلام شد.

برداخت این حداقل مبلغ برای همه هموطنان کفایت می‌کند اما افراد می‌توانند با توجه به برنجی که مصرف می‌کنند، سه کیلو از آن یا معادل قیمت آن را به عنوان فطره بپردازند.

آیت‌الله مکارم شیرازی: ۲۰۳۰سندی به تمام معنا سکولار و منهای مذهب است

استاد درس خارج حوزه با تأکید بر اینکه سند ۲۰۳۰ سندی به تمام معنا سکولار است، به مسئولان توصیه کرد که متن این سند را به دقت و به دور از تعصب مطالعه کنند.

به گزارش رسا، این مرجع تقلید در برنامه چشمه معرفت که از شبکه سوم سیما پخش شد، با اشاره به سند ۲۰۳۰ و تأثیر آن بر خانواده‌ها، گفت: این ایام بخشی درباره سند ۲۰۳۰ وجود دارد که خانواده و فرزندان را هدف گرفته است، در سال ۲۰۱۵ عده‌ای از سران کشورها که سردمداران آن دولتهای زورمند بودند و عده‌ای که جزو افعال آنها محسوب می‌شوند، نتوانستند و تصمیماتی گرفتند.
وی با بیان اینکه ما کشوری دارای سابقه درخشان تمدن، داری مذهب، دارای نظام اسلامی و فرهنگ خاص خود هستیم، ابراز داشت: باید براساس فرهنگ خود عمل کنیم، مسئولان تعبیرات سند ۲۰۳۰ را فراموش نکنند که تعبیراتی استعماری است و یک استعمارگر چنین منطق و ادبایبی دارد.

آیت الله مکارم شیرازی خاطرنشان کرد: بنده با برخی از مسئولان در این زمینه صحبت کردم اما متأسفانه مطالعه کافی درباره سند ۲۰۳۰ نداشتند و ما بیشتر از آنها مطالعه کردیم، این در حالی است که تعریف می‌کنند و می‌گویند شما مطالعه‌ای نکردید اما خودشان کمتر مطالعه کرده اند.

استاد درس خارج حوزه تصریح کرد: بسیاری از مواد این سند با مذهب و نظام ما سازگار نبوده و این مسئله شوخی‌بردار نیست، ۲۰۳۰ سندی به تمام معنا سکولار، مادی‌گرایانه و منهای مذهب است، چنین سندی نمی‌تواند با تشکیلات نظام جمهوری اسلامی هماهنگ باشد. این مرجع تقلید بیان داشت: مسئولان می‌گویند که شرط گذاشتیم هر کجا بر خلاف مذهب، فرهنگ و نظام ما باشد، اعتنا نکنیم درست است که چنین شرطی را گذاشته‌اند اما آنها روی این شرط، مذهب، شرط دیگری قرار داده‌اند و می‌گویند شرط شما تا جایی قبول است که با روح سند مخالفت نداشته باشد و این شرطی که گذاشته اید، مخالف روح سند است، بنابراین با این کار دست و پای ما را می‌بندند.
وی با ابراز تأسف از برخورد کنایه آمیز برخی مسئولان با واقعات، اظهار داشت: متأسفانه برخی از مسئولان فراموش کردند و گاهی هم کنایه می‌زنند و ما هم تحمل می‌کنیم و محترمانه جواب می‌دهیم، آنها یعنی تنظیم کنندگان سند می‌گویند کلمات در این سند را ما باید تفسیر کنیم اگر گفته شود خشونت در جامعه بشری نباید وجود داشته باشد، یعنی جهاد، شهادت و سیخ نباید وجود داشته باشد چون خشونت به شمار می‌رود.

آیت الله مکارم شیرازی خاطرنشان کرد: رهبر بزرگوار انقلاب فرمودند که در کتاب‌های درسی مسئله جهاد و شهادت در حال کمرنگ شدن است و می‌خواهند آن را از کتاب‌ها بردارند، معلوم می‌شود این سند در حال اجرایی شدن است، اگر جهاد و شهادت را حذف کنیم مملکت و نظام ما آسیب پذیر می‌شود.

استاد درس خارج حوزه ابراز داشت: ما اگر توانستیم کشور را در جنگ تحمیلی ۳ سال حفظ کنیم در سایه جهاد بوده است و اگر کفن پوشان نباشند دشمنان گزینه‌های خود را عملی کرده و فوراً حمله می‌کنند، آنها از روحیه جهاد و شهادت می‌ترسند چرا برخی از مسئولان از این نکته غافل هستند، باید از همان ابتدا جوانان را با فرهنگ جهاد و شهادت آشنا کرد، دشمنان از سیخ، سیاه، جهاد و شهادت وحشت دارند که نباید این مسئله را فراموش کرد.

این مرجع تقلید گفت: می‌گویند در سند خانواده نوشته شده و این مسئله را خودمان تفسیر می‌کنیم، از نظر آنها ممکن است یک زن و شوهر و یا دو همجنس باز خانواده باشند، سند را خودشان می‌نویسند، الفاظ را خودشان تفسیر می‌کنند، معانی را خودشان می‌گویند و اگر تخلف کنیم از چیزی که پذیرفته‌ایم تخلف کرده‌ایم.



حاشیه‌سازی روز قدس آب به آسیاب «حاشیه‌دوستان» ریخت

سرویس سیاسی-
راهپیمایی روز قدس امسال که در کنار حضور ملت انقلابی همیشه در صحنه برای اعلام خشم و نفرت علیه استکبار جهانی و صهیونیسم بین‌الملل، با اقدام غرور آفرین موشکی سپاه و نمایش شمه‌ای از اقتدار جمهوری اسلامی در برابر اشغالگران قدس و اذنان منطقه‌ای آنها شور و حال بی‌ نظیری به خود گرفته بود با حاشیه‌هایی همراه شد که حالات این حضور حماسی و قدرت‌نمایی امت اسلامی در برابر استکبار جهانی را به نام نیروهای مومن انقلابی تلخ کرد.

عده‌ای از راهپیمایان در جریان حضور رئیس‌جمهور در راهپیمایی اقدام به شعار دادن علیه برخی مواضع وی نمودند، اقدام نکوهیده‌ای که جریان انقلابی در اولین ساعات پخش این خبر بر برانت از آن تأکید کرد و اکثریت مطلق جامعه‌اعم از مردم عادی و سیاستمداران بر مطرود بودن این شیوه از اعتراض تأکید کردند.

خودسوی‌های هزینه‌ساز و پر ضرر و نسبت آن با منش انقلابی
این نوع اقدامات از دیدگاه رهبر معظم انقلاب هیچ سختی با انقلابی‌گری ندارد و معظم‌له در سخنرانی در دیدار مردم آذربایجان شرقی در بهمن ۱۳۹۱، با توجه به اتفاقات سیاسی که آن روزها رخ داده بود و عده‌ای در قم، علیه رئیس‌مجلس شعار داده بودند، فرمودند: «این حرفی که من امروز زدم و از بعضی از مسئولان و سران کشور گله‌گزاری کردم، موجب نشود که حالا یک عده‌ای راه بیفتند، بنا کنند علیه این و آن شعار دادن؛ نه، بنده با این کار هم مخالفم. اینکه شما یک نفر را به عنوان ضد ولایت، ضد بصیرت،

تقدیر پرشور از مدافعان حرم در بخش «توکهور هشتبندی» هرمزگان

حدود ۵۰ نفر از مدافعین سرفراز بخش توکهور اعزامی به دتمر سوریه که پنجشنبه گذشته وارد بخش توکهور شده بودند مورد تقدیر پرشور مردم منطقه قرار گرفتند.
به گزارش ایسنا، مدافعین سرفراز پس از ورود به شهر میناب در میدان شهدای این شهر مورد استقبال باشکوه امام جمعه میناب، فرماندار ویژه میناب و جمعی از مسئولان محلی قرار گرفتند.
رزمدگان بعد از استقبال در میناب، در بخش توکهور در مقابل مسجد ابوالفضل(ع) با حضور امام جمعه هشتبندی در روستای چاه دراز مورد استقبال مردم شریف بخش توکهور قرار گرفتند.
مدافعان حرم در ادامه با همراهی مردم در

حذف ۳۰ درصد از رشته محل‌های کارشناسی ارشد دانشگاه آزاد

رشته‌های یک‌بار پذیرش جذب کرده و اکنون این اعضا در دانشگاه آزاد حضور دارند، وزارت علوم در شرایطی رشته‌های حذف شده دانشگاه آزاد را به دانشگاه‌های غیرانتفاعی بخشیده که این دانشگاه شرایط وزارت علوم را محقق کرده و دلیلی برای حذف این رشته‌ها وجود ندارد.

کنته قابل تأمل دیگر در این خصوص، برخورد دوگانه وزارت علوم با دانشگاه آزاد در دوران سرپرست جدید و رئیس سابق این دانشگاه است. برای جامعه علمی و نخچی کشور جای سؤال است که؛ وزارت علوم به رشته‌های یک‌بار پذیرش و مابقی مربوط به واحد الکترونیک و برخی واحدهای دیگر است.
اقدام وزارت علوم به‌زبان ساده به این معنی است که در آغاز سال تحصیلی آینده درصد زیادی از اعضای هیئت علمی دانشگاه آزاد اسلامی مجالی برای تدریس نخواهند داشت و دانشگاه آزاد نیز به دلیل حذف بسیاری از رشته‌ها، توان پرداخت حقوق و مزایای اساتید و کارکنان خود را از دست خواهد داد.
در حالی وزارت علوم دست به چنین اقدامی زد که طی توافق مکتوب بین این وزارتخانه و دانشگاه آزاد، این دانشگاه اعضای هیئت علمی لازم را برای

حاشیه‌سازی روز قدس آب به آسیاب «حاشیه‌دوستان» ریخت

خاص برای سنگ اندازی و تخریب موضع یکپارچه ضداسرائیلی مردم این شائبه را ایجاد کرد که این حرکت هم در اجرا و هم اقدامات تکمیلی و بهم پیوسته پس از آن، پروژه‌ای واحد و از قبل سازماندهی و طراحی شده باشد که البته افشای تقلب بودن هشتگ «حامی روحانی ام» با ربات‌های از قبل آماده شده در توئیتر پس از ترند شدن آن در این شبکه اجتماعی این شائبه را قوت بخشید .

چذا از اینکه این جریان همواره در رفتار سیاسی کاملاً تکفیری عمل کرده و هر گاه در موضع قدرت قرار گرفته است، سعی کرده تا رقباً را با انواع برچسب زنی و بد نام سازی یا با ابزارهای دیگر از میدان به در کند، در سناریو سازی و خود زنی سیاسی برای رسیدن به اهداف بانوی و جناحی خود نیز مسبوق به سابقه است .
نمونه آن هم اظهارات امیر فرهاد ابراهیمی یکی از عناصر فرصت طلب فراری که صراحتاً اذعان کرده بود از یکی از احزاب مدعی اصلاحات پول می‌گرفته تا در پوشش و لباس انصار حزب الله جلسات آنها را به هم بزند و رسانه‌های آنها از این اقدام برای ضربه زدن به جناح دیگر بهره‌برداری کند .

روزنامه‌های زنجیره‌ای نیز با اختصاص تیتز یک خود به عبارتی همچون «دوباره خودسرهما»، «علیه جمهوریعت، علیه مردم»،«وحدت شکنی در روز وحدت»، «اتفاقات تلخ و زشت»، «هانت به رئیس‌جمهور»،«معرکه گیری هتاکان»،«هتاکلی علیه منتخب ملت»،«... سبل خروشان و یکپارچه ملت در حمایت از ملت مظلوم فلسطین و علیه ظلم جهانی را ندیدند و با ذوق زدگی خاصی از شعار عده‌ای معدود علیه رئیس‌جمهور به گرمی استقبال کردند .
به گونه‌ای که این حجم از مظلوم‌نمایی برای رئیس‌جمهور و آحادگی همه جانبه این جریان باذ مخالف من» بدنبال ایجاد فضای باز سیاسی در



نکته مهم‌تر اینکه، با آشکار شدن عملکرد مدیران سابق دانشگاه آزاد و فسادهای مالی صورت گرفته که از علل اصلی عزل رئیس سابق بود و دانشگاه آزاد را از مسیر علمی خود دور ساخت، حال چرا وزارت علوم علی‌رغم تغییرات مثبت صورت‌گرفته در دانشگاه آزاد-تغییراتی که بنا براد این دانشگاه را در ریل علمی خود قرار دهد- بر این مسیر سست‌اندازی می‌کند؟ عملکرد وزارت علوم در قبال دانشگاه آزاد فارغ از ایجاد مشکلاتی برای نظام آموزش عالی، مشکلات دانشجویان، کارکنان و اعضای هیئت علمی این دانشگاه را بیشتر خواهد کرد.
مسئولان این وزارتخانه اگر بنا ندارند روند تعاملی گذشته خود را با دانشگاه آزاد به دلایلی در پیش گیرند، حداقل در مسیر روندهای قانونی آن نیز سگ‌اندازی نکنند.

مصلحت‌سنجی
یا تسویه‌حساب سیاسی؟
کانون استدانان دانشگاه آزاد اسلامی هم به نمایندگی از ۱۰۷ هزار نفر از کارکنان این دانشگاه در همین زمینه با ارسال نامه‌ای به رئیس‌جمهور، یادآور شدند: اکنون و به ویژه پس از پیروزی جهانی‌ها در

سردار حاجی‌زاده:

پایه‌گذار صنعت موشکی کشور مقام معظم رهبری است ایران هفتمین قدرت نظامی جهان است

مناطق دیگر مثل عراق اصابت کرده است، اظهار داشت: آنچه این افراه به اصطلاح کارشناس از آن نام برده‌اند در واقع بدنه جدا شده موشک‌ها(موتور) بود که در عراق به زمین خورد.

حاجی‌زاده افزود: موشک‌هایی که در این عملیات استفاده کردیم به گونه‌ای است که قبل اصابت به هدف(۱۰۰ کیلومتر مانده به هدف) قسمتی از بدنه جدا شده و سرر جنگی به هدف اصابت می‌کند و عملیات طوری طراحی شده بود که این قسمت جدا شده در خاک عراق به زمین می‌خورد.

فرمانده نیروی هوای فضای سپاه همچنین اظهار داشت : تمامی موشک‌های شلیک شده به سمت موانع داشش به هدف اصابت کرده است.

سردار حاجی‌زاده فرمانده نیروی هوا فضای سپاه پاسداران در حاشیه مراسم شب شعر قیام موشک‌ها که در سازمان هنری رسانه‌ای اوج برگزار شد با حضور جمیع خبرنگاران در خصوص برخی شایعات و اظهارات محافل صهیونیستی در خصوص اینکه برخی موشک‌های شلیک شده سپاه به اهداف نخورده و در

صفحه ۳
یکشنبه ۴ تیر ۱۳۹۶
۳۰ رمضان ۱۴۲۸ – شماره ۲۱۶۵۶

هدیه به خوانندگان

شهیاد ابراهیم شمس عزت: این قلب و نفس شما جایگاه خداست، نگذارید غیر از خدا چیز دیگری در آنجا منزل گیرند.

اخبار ادبی و هنری

خلبان اختصاصی رهبر انقلاب موضوع یک مستند شد

فیلم مستند «خلبان» درباره خلبان اختصاصی رهبر معظم انقلاب اسلامی تولید شد.

سیدرانا امیری، تهیه‌کننده مستند «خلبان» گفت: تیمسار اصغر مطلق از خلبانان دوره رزم شاه بود که مراحل خلبانی خود را خارج از ایران و نزد خلبانان مطرح زمان خود آموزش می‌بیند و با پیروزی انقلاب به صف ارتشیان هوادار جمهوری اسلامی می‌پیونددوی به اولین مأموریت مهم تیمسار مطلق اشاره کرد و گفت: این خلبان کارآموده کشور پس از آغاز جنگ تحمیلی به همراه جمعی دیگر از همکارانش، عملیات معروف حمله به آچ ۳ را طر‌ح‌ریزی می‌کنند و خود نیز در نقش خلبان هواییما سوخترسان در این عملیات مهم و راهبردی نقش آفرینی می‌نمایندامیری با اشاره به احتمال هجوم حساسی که توسط خلبان مطلق در نظام جمهوری اسلامی انجام شده است، اظهار کرد: یکی از اقدامات حساس خلبان مطلق، انتقال بیکر مظهر امام خمینی(ره) به پیشست زهران(س) بود که با همکاری خود و کادر اژدرام جمعیت و تاریخ جنگی از پروازهای حساس وی محسوب می‌شودوی ادامه داد: ایشان همچنین رئیس آشیانه پرواز رهبر معظم انقلاب در زمان ریاست جمهوری و تهرری بوده، به عبارت دیگر خلبان اختصاصی رهبری در فرزهای مهمی از تاریخ جنگی قلمداد می‌شده استاین تهیه‌کننده در پایان سابقه آشنایی خود با خلبان مطلق را به یک فعالیت تاریخ‌نگاری انقلاب مربوط دانست و اظهار کرد: در پروژه تاریخ شفاهی ملی ایران، ۹۲ انیماد شده بود و تاکنون ۱۲۰۰ تا تیمسار مطلق آشنا شد جرفه‌های شکل‌گیری یک مستند جذاب و مفید برای همه افراد، از همان زمان در دهمه شکل گرفت گفتنی است مستند «خلبان» به کارگردانی علی کیوان و تهیه‌کنندگی سیدرانا امیری در مرکز رسانه‌ای عهد مراحل پایانی تدوین را سپری می‌کند و به زودی برای پخش از سیمای ملی آماده می‌شود.

برگزاری جشنواره فیلم کودکان و نوجوانان همچنان سردرگم در نحوه برگزاری

در حالی که جشنواره فیلم کودکان و نوجوانان به سسی‌امین دوره خود رسیده اما هنوز در نوعیבלاتکلیفی در اهداف و رویکردها و حتی نوع برگزاری به سر می‌برد، نکته‌ای که در صحبت‌های دبیر این جشنواره نیز وجود داشت. نشست خبری سی‌امین دوره جشنواره بین‌المللی فیلم کودکان و نوجوانان روز گذشته درحالی برگزار شد که بیش از این قرار بود این جشنواره به صورت تفکیک شده و در قالب دو جشنواره فیلم کودک و فیلم نوجوان برگزار شود. مهر سال ۹۶ نیز جشنواره «نوجوان» برگزار شد. اما علیرضا رضاداد در نشست خبری روز گذشته خود اعلام کرد که تفکیک جشنواره کودک و نوجوان به دو جشنواره منفی است.

وی همچنین در این نشست بار دیگر به مسئله نامشخص بودن موضوع فیلم‌ها اشاره کرد و در این باره اظهار داشت: خیلی از فیلم‌هایی که برای این بخش آماده بودند بیشتر «درباره» کودکان بودند تا «برای» کودکان. البته در برخی جشنواره‌ها هستند که همین فیلم‌های درباره کودکان و نوجوانان را در یک بخش جدا می‌نمایش می‌گذارند، ما هم سانس‌های پایانی جشنواره را به نمایش این فیلم‌ها اختصاص دادیم.رضاداد همچنین حل مشکلات این جشنواره را به اسناد بالادستی ارجاع داد و گفت: اگر حلقه اکران، تولید و جشنواره به هم متصل نشود تلاش‌های ما جواب نمی‌دهد. امیدواریم این جشنواره به جایی برسد که بتوانیم مشکلات برگزاری آن را برطرف کنیم و از آنجا که اسستان‌ها میزان آن هستند مشکلات آن بیشتر است مگر اینکه در اسناد بالادستی و مصوبات هیئت دولت جای آن ثابت شود.

دبیر سی‌امین جشنواره بین‌المللی فیلم کودکان و نوجوانان در ادامه به آثار ارسال شده به این جشنواره و پرداخت و توضیح داد: ۲۱۲ اثر به دفتر جشنواره ارسال شده است از این تعداد ۷۵ اثر به شرح زیر انتخاب شدند: فیلم‌های بلند سینمایی ۱۱ اثر، فیلم‌های بلند داستانی (غیرسینمایی) ۸ اثر، فیلم‌های بلند پویانمایی ۷ اثر در بخش مسابقه (یک اثر در بخش خارج از مسابقه)، فیلم‌های کوتاه و نیمه‌بلند داستانی ۱۹ اثر و فیلم‌های کوتاه و نیمه‌بلند پویانمایی ۲۹ اثر، در بخش بین‌الملل نیز از تعداد آثار ارسال شده ۸۷ اثر از ۴۲ کشور انتخاب شده‌اند.گفتنی است، سی‌امین جشنواره بین‌المللی فیلم کودکان و نوجوانان از ۹ تا ۱۵ تیر در اصفهان برگزار می‌شود.

رسول نجفیان، با یازرگر سینما و تلویزیون: مدعیان حقوق بشر در دنیا چشم‌خود را بر جنایات آل‌سعود بسته‌اند!

رسول نجفیان با بیان اینکه سازمان‌های بین‌المللی در قبال جنایات آل سعود علیه مردم خود و دیگر کشورها سکوت کرده‌اند، عنوان کرد: آنها به انسان‌ها کاری ندارند ولی از حقوق حیوانات و شتران سخن می‌گویند. این یازرگر سینما و تلویزیون در گفت‌وگو با سینسینما اشاره اینکه هدف آمریکا و متحدانش از حمله به عراق، دستگیری صدام نبود، گفت: ببینید چه بلوایی راه انداختند به بهانه سلاح‌های کشتار جمعی رژیم بعث عراق، سال‌هاست در عراق، آمریکا و سایر کشورهای غربی، مردم این کشور را آزار می‌دهند، در نتیجه کفرانسان‌ها و اجتماعات مثل ارتاده یهود تلویزیون‌های کشورهای اسلامی باید از کفرانسان‌ها و جنایات و نشان آن‌ها توطئه‌هایی در علیه دین مبین اسلام که دین مهربانی است برگزار شودوی با اشاره به توطئه عظیمی که شیطان فتنان هر لحظه علیه ایران راه می‌اندازد، گفت: وقتی زنی در عربستان رانندگی می‌کند، همچون یک گنجی او را دستگیر می‌کنند و شلاق می‌زنند، من در پاکستان مصعب‌الهی را از عوامل انگلیس و ساخته آل سعود دیدم که با چوب بر لب‌های این زنان تیراندازی می‌کنند که برای چه رانندگی می‌کنند و چالب اینکه کشورهای مدعی حقوق بشر صادیانسان در نیامد ولی اگر انسانی در ایران رخ دهد شعار «ایران ویران شد» و «ایران نابود شد» سر می‌دهند.نجفیان با تذکر نسبت به لزوم هوشیاری صدا و سیمای جمهوری اسلامی ایران و سایر کشورهای اسلامی افزود: جدیداً شبکه‌های ماهواره‌ای به نام تشیع ارانندازی شده‌اند که البته از طرف انگلیس حمایت مالی می‌شوند، آنها پول می‌گیرند که نسبت به مقدسات اهل سنت فحاشی کنند و به این وسیله زمینه اختلاف را بین مسلمانان به وجود بیاورند. این یازرگر سینما و تلویزیون با اشاره به جبهه تکفیر و وهابی‌گری عنوان کرد: هنرمندان مسلمان وظیفه سنگینی در این برعه حساس از تاریخ بر دوش دارند، آنها باید با تولید فیلم‌ها و سریال‌هایی با مضامین دینی و انسانی، اسلام ناب را به جهانیا بنشانانند.

وزارت اطلاعات اعلام کرد: عناصر تروریستی وابسته به داعش دستگیر شدند

سربازان گمنام امام زمان (عج) موفق شدند، یک گروه تروریستی وابسته به داعش که قصد انجام اقدامات تروریستی در استان‌های عمقی و شهرهای مذهبی کشور را داشت، طی سلسله عملیات ترکیبی اطلاعاتی و شناسایی و قبل از هرگونه اقدام به همراه تجهیزات انفجاری و متحرک بازداشت نمایند.

به گزارش فارس در بخشی از این اطلاعیه آمده است: به استحضار مت شریف ایران می‌رساند در آستانه عید مسیحی فطر و همزمان با روز جهانی قدس، سربازان گمنام امام زمان (عج) موفق شدند، یک گروه تروریستی وابسته به داعش که قصد انجام اقدامات تروریستی در استان‌های عمقی و شهرهای مذهبی کشور را داشت طی سلسله عملیات ترکیبی اطلاعاتی شناسایی و قبل از هرگونه اقدام به همراه تجهیزات انفجاری و متحرک بازداشت نمایند.
به گزارش فارس در بخشی از این اطلاعیه آمده است: به استحضار مت شریف ایران می‌رساند در آستانه عید مسیحی فطر و همزمان با روز جهانی قدس، یک قبضه مسلسل برتا به همراه صدا فخر کن، دوربین دید در شب، سه دوربین متحرک، سه گوشی مجهز شده جهت انفجار از دور، روه، مقادیر زیادی فشنگ، مواد پخش سباز بمب، قبضه انفجاری، کیت‌های انفجاری، وسائل الکترونیکی، بیسیم و سایر ابزارهای فنی ساخت بمب کشف و ضبط گردید.

مهلته ارائه الکترونیکی اظهارنامه مالیاتی عملکرد سال ۹۵ و پرداخت مالیات مربوطه از طریق سامانه www.tax.gov.ir حداکثر تا پایان تیر ماه سال جاری می‌باشد.

روابط عمومی سازمان مالیاتی کشور: اشخاص حقوقی و صاحبان در آمد املاک اجاری



سازمان امور مالیاتی کشور

م‌الف ۹۱۹

۱۵۲۶ مرکز ارتباط مردمی